УПРАВЛЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ    АДМИНИСТРАЦИИ  МО  ГО  «СЫКТЫВКАР»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «СЫКТЫВКАРСКАЯ  ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИМЕНИ Я.С. ПЕРЕПЕЛИЦЫ

 (МАУДО «СДМШ»)

«СЫКТЫВКАР» КК МЮ АДМИНИСТРАЦИЯЫН КУЛЬТУРАÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

Я.С. ПЕРЕПЕЛИЦА НИМА «СЫКТЫВКАРСА ЧЕЛЯДЬЛЫ ШЫЛАДА ШКОЛА»

СОДТÖД ТÖДÖМЛУН СЕТАН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ

(СЧШШ» СТСМАУ)

П Р И К А З

 от  01 сентября  2023 года             №    92 - од

«О языках образования в

МАУДО «Сыктывкарская детская

музыкальная школа» имени Я.С. Перепелицы

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить язык осуществления образовательной деятельности в МАУДО «СДМШ»

– русский язык.

1.1. Граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без гражданства

получают образование в школе по общеобразовательным общеразвивающим и

предпрофессиональным программам на русском языке.

Директор                              О.В. Вяхирева

		2024-03-26T15:31:53+0300
	Вяхирева Ольга Владимировна